Programado  Ejecutado % de Ejecución

Cantidad 
 Asignación 

Presupuestaria 

Asignación 

Presupuestaria 

110                                   22,354,795                       22,354,786 

programa tenía planificado entregar  ciento dos (102) instituciones del poder 

ejecutivo asistidas técnicamente, alcanzando el 196% de la información física 

con una ejecución del 87.9%. 

Observaciones sobre Ejecución Acumulada 

En relación a la ejecución acumulada este programa muestra al final del cuarto